
Gym Promotionnel 1 Femme 2018 2019

Le 03/04/2019, Complexe Gymnique Arthur Magakian av Marne, 26000 VALENCE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

71981954294 DE MAISONNEUVE SIXTINE AS SAINT MICHEL1 36.35 9.00 9.50 9.20 8.65ANNECY CEDEX

18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...2 34.30 8.30 8.90 8.00 9.10ROMANS SUR ISERE

69161189286 BUTEAU JADE COLLEGE DE LA SALLE3 33.60 8.50 8.80 7.80 8.50GRENOBLE

99314188252 GRINGELLI NINON COLLEGE DE LA SALLE4 33.05 8.20 8.90 8.40 7.55GRENOBLE

76961894393 LAJOINIE LAURA COLLEGE DE LA SALLE5 32.90 7.60 8.90 8.20 8.20GRENOBLE

81129679974 HEINRICH MANON AS SACRE-COEUR6 32.75 8.10 9.50 7.50 7.65THONON-LES-BAINS

61185163632 ANDRE CHARLOTTE COLLEGE DE LA SALLE7 32.55 7.90 9.00 7.90 7.75GRENOBLE

36846178221 GUILLOT PALOMA AS LA SALLE VIGNIERES7 32.55 8.20 9.20 7.70 7.45ANNECY-LE-VIEUX

94312636553 MILLET BLANCHE COLLEGE SAINT JOSEPH7 32.55 8.00 7.80 8.90 7.85BOURGOIN-JALLIEU

61489176851 DALEO LOLA COLLEGE SAINT JOSEPH10 31.00 7.90 7.80 7.90 7.40BOURGOIN-JALLIEU

48918513781 AMICUCCI CLARICE COLLEGE SAINT JOSEPH11 30.80 8.30 7.80 7.50 7.20BOURGOIN-JALLIEU

32661311132 PETITJEAN LELLY COLLEGE SAINT JOSEPH12 30.45 8.10 7.50 8.10 6.75BOURGOIN-JALLIEU

36516864675 DI BISCEGLIE CHLOE AS SACRE-COEUR13 30.00 7.80 8.60 5.60 8.00THONON-LES-BAINS

33519666815 CHAPELLE NINON AS LA SALLE VIGNIERES14 29.85 8.00 7.00 8.80 6.05ANNECY-LE-VIEUX

84673741358 CAMPIONE LOU AS LA SALLE VIGNIERES15 28.70 7.10 7.60 6.50 7.50ANNECY-LE-VIEUX

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

17524512549 AMILHAT MAURANE COLLEGE DE LA SALLE1 34.63 8.60 7.66 9.30 9.07GRENOBLE

35382651568 CORPET EMELINE COLLEGE DE LA SALLE1 34.63 8.90 8.23 8.90 8.60GRENOBLE

27112165428 CHAPPAZ MAELIS AS LES TILLEULS3 34.33 8.30 8.33 9.30 8.40ANNECY

64517482452 OERTEL ALICE COLLEGE DE LA SALLE4 33.70 8.90 8.00 8.40 8.40GRENOBLE

88331924191 MILLET LOU COLLEGE SAINT JOSEPH5 32.83 8.50 7.13 8.70 8.50BOURGOIN-JALLIEU

57262127181 CECILLON ESALINE COLLEGE SAINT JOSEPH6 31.73 7.60 8.26 8.10 7.77BOURGOIN-JALLIEU

45179532828 DENERVAUD MANON AS LES TILLEULS7 31.53 7.80 7.83 7.60 8.30ANNECY

27722575437 BRUNE NEHEIMA AS LES TILLEULS8 31.50 7.80 7.50 7.90 8.30ANNECY

78672593239 SOMMELLA ELENORIMEN AS LES TILLEULS9 31.00 7.80 7.50 8.20 7.50ANNECY

15531477554 KAFO--GUEKAM WHITNEY-ROSE AS ECS10 29.03 7.10 7.53 8.10 6.30SALLANCHES

13357922952 LALANDEHEINTZ ELISE COLLEGE SAINT JOSEPH11 28.88 7.70 8.36 6.30 6.52BOURGOIN-JALLIEU

83297321363 THOMAS SARAH AS LA SALLE VIGNIERES12 27.80 7.70 7.90 6.20 6.00ANNECY-LE-VIEUX

73219937991 FORMOSA ALICE COLLEGE DE LA SALLE13 .01 .01 ABD ABD ABDGRENOBLE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

59673143262 LAMBERT GWENAELLE AS ECS1 33.32 8.90 7.60 8.90 7.92SALLANCHES

45254675191 NACHBAUR LOLA AS ECS2 33.10 9.00 7.40 9.00 7.70SALLANCHES
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EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A21. 100.35
POUTREASY.SAUTSOL

69161189286 BUTEAU JADE1. 8.50 8.80 7.80 8.50GRENOBLE

99314188252 GRINGELLI NINON2. 8.20 8.90 8.40 7.55GRENOBLE

76961894393 LAJOINIE LAURA3. 7.60 8.90 8.20 8.20GRENOBLE

61185163632 ANDRE CHARLOTTE4. 7.90 9.00 7.90 7.75GRENOBLE

COLLEGE SAINT JOSEPH - 38-SJB_A32. 95.15
POUTREASY.SAUTSOL

94312636553 MILLET BLANCHE1. 8.00 7.80 8.90 7.85BOURGOIN-JALLIEU

61489176851 DALEO LOLA2. 7.90 7.80 7.90 7.40BOURGOIN-JALLIEU

48918513781 AMICUCCI CLARICE3. 8.30 7.80 7.50 7.20BOURGOIN-JALLIEU

32661311132 PETITJEAN LELLY4. 8.10 7.50 8.10 6.75BOURGOIN-JALLIEU

AS LA SALLE VIGNIERES - 74-LSAV_A13. 91.10
POUTREASY.SAUTSOL

36846178221 GUILLOT PALOMA1. 8.20 9.20 7.70 7.45ANNECY-LE-VIEUX

33519666815 CHAPELLE NINON2. 8.00 7.00 8.80 6.05ANNECY-LE-VIEUX

84673741358 CAMPIONE LOU3. 7.10 7.60 6.50 7.50ANNECY-LE-VIEUX

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A 11. 102.96
POUTREASY.SAUTSOL

17524512549 AMILHAT MAURANE1. 8.60 7.66 9.30 9.07GRENOBLE

35382651568 CORPET EMELINE2. 8.90 8.23 8.90 8.60GRENOBLE

64517482452 OERTEL ALICE3. 8.90 8.00 8.40 8.40GRENOBLE

73219937991 FORMOSA ALICE4. .01 ABD ABD ABDGRENOBLE

AS LES TILLEULS - 74-TILL_A22. 97.96
POUTREASY.SAUTSOL

27112165428 CHAPPAZ MAELIS1. 8.30 8.33 9.30 8.40ANNECY

45179532828 DENERVAUD MANON2. 7.80 7.83 7.60 8.30ANNECY

27722575437 BRUNE NEHEIMA3. 7.80 7.50 7.90 8.30ANNECY

78672593239 SOMMELLA ELENORIMEN4. 7.80 7.50 8.20 7.50ANNECY

COLLEGE SAINT JOSEPH - 38-SJB_A33. 93.44
POUTREASY.SAUTSOL

88331924191 MILLET LOU1. 8.50 7.13 8.70 8.50BOURGOIN-JALLIEU

57262127181 CECILLON ESALINE2. 7.60 8.26 8.10 7.77BOURGOIN-JALLIEU

13357922952 LALANDEHEINTZ ELISE3. 7.70 8.36 6.30 6.52BOURGOIN-JALLIEU
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